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12 諸 支 出 金 64,842 514,968 579,810 980 513,988

教 育 費 1,140,417 37,974 1,178,391

土 木 費 1,100,232 32,550 1,132,782

商 工 費 674,389 1,869 676,258 59 381

農 林 水 産 業 費 229,561 6,840 236,401 7,500

711,945

50,000 1,040,294 1,090,294

12,652,584

644 △1,304

13,323,704

151,069

911,007

諸 収 入

町 債

衛 生 費 1,866,413

歳　　入　　合　　計

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

　歳   出

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

671,120

繰 越 金

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額 計

1,077,145

13,705

国県支出金

歳　　出　　合　　計 13,323,704671,12012,652,584

総 務 費 1,338,173 17,757 1,355,930

4,614,540 59,431 4,673,971 6,146

△641 1,865,772

民 生 費

消 防 費 615,450 372 615,822

630,2624,05323,100

17,757

53,285

△641

23,100 9,450

1,000 36,974

372

1,429

25,662

計

1,491,658

1,971,168

30,447

9,601

7,662

145,811

△560,876

令 和 ４ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

935,000

143,121 2,690

△23,993

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

1,300,000

1,967,064

30,467

191,658

4,104

△20

18,000

1,067,544

－1－


